— 1 —

江苏省建筑行业协会文件

苏建协〔2021〕15号

关于召开江苏省建筑行业协会
2021年会暨现场观摩会的通知

各设区市建筑（行）业协会，各会员单位，本会各分支机构：

根据《江苏省建筑行业协会章程》和年度工作安排，结合

疫情防控要求，经研究定于 2021年 4月 28-29日在常州市召开

江苏省建筑行业协会 2021年会暨现场观摩会，同时在大会前召

开七届四次会长办公会暨七届八次常务理事会和省、市建筑

（行）业协会第八次联席会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）4月 28日下午（中吴宾馆 1号楼 2楼龙城厅）

14:00-15:00，召开七届四次会长办公会暨七届八次常务理

 — 2 —

事会，主要内容：审议协会 2020 年工作情况和 2021 年工作安

排的报告；听取协会 2020年财务收支情况报告；

15:30-18:00，召开省、市建筑（行）业协会第八次联席会，

主要内容：各设区市建筑（行）业协会、本会各分支机构交流

2020年工作情况和 2021年工作安排；省建筑行业协会秘书处通

报 2020年工作情况和 2021年工作安排。

（二）4月 29日

上午：8:00-12:00，全体代表观摩常州金牛里项目：精益建

造、智慧工地和工友之家；星河揽月湾项目：绿色建造。

下午：13:00-16:00（中吴宾馆 1号楼 2楼龙城厅）

召开江苏省建筑行业协会 2021年会暨现场观摩会，主要

内容：

（1）常州市有关领导致辞；

（2）听取协会 2020年工作情况和 2021年工作安排的报

告；

（3）公布江苏省建设工程 BIM 应用大赛竞赛结果并颁发

奖杯（一类成果）；

（4）公布 2020年度江苏省先进协会名单并授牌；

（5）三家建筑企业高质量发展交流发言；

（6）省住房和城乡建设厅领导讲话；

（7）省建筑行业协会张宁宁会长作会议总结讲话。

 — 3 —

二、参加会议人员

会议规模不超过 350人。

参加人员：本会会长、副会长、秘书长、监事，全体常务

理事；部分会员单位主要负责人；各设区市建筑（行）业协会

会长、秘书长；受表彰县（市、区）建筑（行）业协会负责人、

BIM应用大赛竞赛一类成果获得代表各 1人；本会秘书处部门

以上及分支机构负责人。

三、会议报到时间和地点

（1）报到时间：会长、副会长、秘书长、监事、常务理事、

各设区市建筑（行）业协会会长、秘书长于 4月 28日上午 11：

30前到酒店一号楼一号门大厅报到；其他会议代表于 28日下午

17：30前到酒店一号楼一号门大厅报到。

（2）报到地点：常州市中吴宾馆（常州市钟楼区中吴大道

1899号）。

四、有关要求

1、设区市参会代表由各市建筑（行）业协会负责组织和通

知，组织参会人数见附件 1，同时将所有参会人员（含驾驶员）

汇总表务于 4月 13日前发送至省协会办公室陈有威处（电子邮

箱：116458693@qq.com），以便安排食宿。

2、请各会议代表准备苏康码，参会前测量体温，做好个人

防护。

 — 4 —

3、会议不收取任何费用，食宿统一安排，住宿费自理。

4、联系人：谢  伟 18963608706   陈有威 18851112516

               李  婷 18915862238

附件 1：各设区市和单位组织参会人数表

附件 2：参会人员回执汇总表

                               二〇二一年四月二日

 — 5 —

附件 1
各设区市和单位组织参会人数表

参会人数（人）
序 号 单  位

副会长 常务理事 其他代表 先进协会 先进工作者 BIM获奖者

1 南京建筑业协会 3 15 10 2 0 0

2 无锡建筑行业协会 2 8 10 1 0 0

3 徐州市建筑行业协会 1 4 10 0 0 0

4 常州市建筑行业协会 0 7 15 3 0 0

5 苏州市建筑行业协会 4 4 15 4 0 0

6 南通市建筑行业协会 10 14 15 1 2 0

7 连云港市建筑行业协会 0 4 10 0 0 0

8 淮安市建筑行业协会 0 4 10 2 0 0

9 盐城市建筑业协会 2 3 15 2 0 0

10 扬州市建筑业协会 4 9 15 3 1 0

11 镇江建筑行业协会 0 3 10 2 0 0

12 泰州市建筑业协会 3 6 10 3 0 0

13 宿迁市建筑业协会 0 3 10 0 0 0

14 省协会办公室（省协会） 驻会负责人 6 9 5 0 0 0

15 省协会行业发展部（省部属） 6 16 0 0 0 0

16 省协会信息传媒部（BIM) 0 0 0 0 0 8

17 交通分会 0 2 0 0 0 0

18 电力分会 0 3 0 0 0 0

小    计 41 114 160 23 3 8

合    计 349

 — 6 —

附件 2

参加人员回执汇总表（XX市）

会员类别

（请“√”选）

住宿安排

（请“√”选）

就餐安排

（请“√”选）
序
号

姓 名 单位名称 职务 手机号
副会长

常务
理事

其他
代表

单
间
标
间
不
住

28
日
中

28
日
晚

29
日
中

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10